
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS IRENIŠKI? G., IRENIŠKI? K.,
KAUNO R. SAV., 115.49 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

195 000 €  (1 688.46 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
115.49 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 195 000 € (1 688.46 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS VIENO AUKŠTO BLOKUOTAS GYVENAMASIS NAMAS GARLIAVOS RAJ. APSUPTAS PILNAI
SUTVARKYTU 5 A.SKLYPU.KIEMO TERITORIJA APTVERTA SEGMENTINE TVORA.NAMAS TINKAMAS GYVENTI ŠEIMAI.

ŽINIA PERKANTIEMS SU PASKOLA – NAMAS VERTINAMAS ŠIAI SUMAI!!!
===================================================================
Skambinkite sutarsime laiką dėl apžiūros Tel.+37063999555 Eglė Gražėnaitė
=======================================================================
INFORMACIJA :
Adresas:Kauno raj.sav.,Garliavos apyl.sen.,Ireniškių k.,Ireniškių g.36
Namo plotas :115,49;
Sklypo plotas:4,5 a.,
Statybos metai:2023 ;
Kambarių skaičius:4 ;
Šildymas :aeroterminis ;
Statybinė medžiaga :blokeliai



Statinio baigtumas :85%
======================================================================
PRIVALUMAI :
Šildymo sistema: Įdiegtas patikimas ir efektyvus Gree Versati šilumos siurblys (6 kW), kuris užtikrina jaukią šilumą
ištisus metus. Papildomai integruotas boileris karštam vandeniui.
Vėdinimas: Sumontuotas Paul Klimos 200 rekuperatorius, užtikrinantis šviežio oro cirkuliaciją ir sveiką
gyvenamąją aplinką.
Apšvietimas ir elektra: Elektros instaliacija išvedžiota pagal vizualizacijose pateiktą projektą, tad kiekvienas
šviestuvas ir jungiklis turi savo vietą, kuri suteikia harmoningą apšvietimą ir funkcionalumą.
Kiemo tvarkymas: Kieme įrengta segmentinė tvora su varteliais, suteikianti privatumą ir saugumą.
Takeliai ir grindinys: Takai bei aplink namą – grįsti trinkelėmis, tad nesvarbu, ar tai diena, ar vakaras – visuomet
malonu grįžti namo.
Apželdinimas: Sklypas pilnai sutvarkytas ir apželdintas – lygiai sėta žolė, kruopščiai pasodintos pušelės bei
kvepiančios levandos sukuria natūralų grožį.
Lauko apšvietimas.
Šis namas – tai galimybė įsikurti išskirtinėje vietoje ir mėgautis pilnai įrengta bei apželdinta namų oaze. Jei ieškote
modernaus, kokybiško ir praktiško būsto, kviečiame apžiūrėti šį namą gyvai.
Kviečiu skambinti ir susitarti dėl apžiūros!
======================================================================
Reik pagalbos įsirengiant?Reikia paskolos? Vertinimo ?Susisiekite !Partneriai pasiruošę Jums padeti!
Planuojate parduot savo nekilnojamą turtą ir reik konsultacijos?
Drasiai skambinkite – padėsiu Jums visada!
=============================================
+370 63999555 Jūsų brokerė Eglė Gražėnaitė

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063999555
Susisiekti el.paštu: egle.grazenaite@capital.lt






